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Taydennys tieto- ja tutkimuslupaan: henkildaineiston kasittelijat SOTEPALA - Sosiaali- ja
terveydenhuollon palveluiden kohdentuminen kouluikéisilld lapsilla -tutkimuksessa

SOTEPALA-tutkimukselle on vuonna 2024 saatu HUS alueellisen tutkimuseettisen toimikunnan
puoltolausunto (HUS 2803/2024) ja sille on mydnnetty tutkimus- ja tietolupa kaikilta Eteld-Suomen

hyvinvointialueilta ja Helsingin kaupungista.

Nyt rekisteriaineisto on koottu. Tutkimussuunnitelman mukaisesti olemme tehneet sopimuksen
NHG:n kanssa datamanageripalvelusta, jolla eri tietojarjestelmistéd poimitut tiedot yhdistetdan
toisiinsa kunkin hyvinvointialueen omassa tietoturvallisessa kayttdymparistdssa (HUS Acamedic).
Tutkimussuunnitelman ja toisiolain mukaisesti eri hyvinvointialueiden tiedot yhdistetdan keskendan
vasta, kun tiedot ovat aggregoidussa muodossa eika yksildité voi enda tunnistaa.

Talla liitteelld nimetddn ne henkildt, joilla on oikeus késitelld SOTEPALA-tutkimuksen

rekisteriaineistoa.

Silja Kosola, dos, erikoislaakari; LUVN; tutkimuksen vastuuhenkil®

Sanna Salonen, LL; LUVN; vaitéskirjatutkija

Rhea Paajanen; LUVN; tutkimuskoordinaattori

Jenni Miettinen, LT, erikoislddkari; LUVN; post doc -tutkija
Satu Kumpulainen, PsT; LUVN; post doc -tutkija

Lena Thorn, LT, apulaisprofessori; Helsingin yliopisto; ohjaaja
Sirkka Pennanen, YTM; EKHVA; HVA:n vastuuhenkild

Pirjo Laitinen-Parkkonen, dos, erikoisldakari; Keusote; ohjaaja
pirjo.laitinen-parkkonen@keusote.fi

Saija Numari, TtM; Keusote; vaitdskirjatutkija
Katri Leino, analyytikko; Keusote; analyytikko
Heli Kainulainen; Kymen HVA; HVA:n vastuuhenkil®

Nnenna Allinen; It4-Uudenmaan HVA; HVA:n vastuuhenkild
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saija.numari@keusote.fi
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heli.kainulainen@kymenhva.fi

nnenna.allinen@iuhva.fi

Maria Tapola-Haapala, VTT; Paijat-Hameen HVA; HVA:n vastuuhenkild

maria.tapola-haapala@paijatha.fi

Elina Eeva, VTM; VaKe HVA; HVA:n vastuuhenkild

Marjo Alatalo, YTL; Helsinki; Helsingin soten vastuuhenkild
Kaisa Palomé&ki, VTM; Socca; tutkija

Johanna Sergejeff, KM; Jyvaskylan yliopisto; vaitdskirjatutkija

liris Horhammer, TKT, KTM; Aalto yliopisto; post doc -tutkija

elina.eeva@vakehyva.fi

marjo.alatalo@hel.fi

kaisa.palomaki@hus.fi

johanna.m.sergejeff@jyu.fi

iiris.horhammer@aalto.fi




Riikka-Leena Leskela, dos; NHG; datamanageri
Petri Vanni, NHG; datamanageri

Paula Pennanen, NHG; datamanageri
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